
汝阳县老旧小区暨绿色社区创建项目(杜鹃社区二）一期项目一标段中标候选人

公示

（招标编号：汝阳工施招标(2024)0013号）

       
公示结束时间：2024年 03月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]汝阳县老旧小区暨绿色社区创建项目(杜鹃社区二）一期一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南贝开建筑工程有限公司，投标报价：761.272932万元，质

量：达到国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：河南金伟建筑工程有限公司，投标报价：760.560696 万元，质

量：达到国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：河南竹石实业有限公司，投标报价：762.871833 万元，质量：

达到国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南贝开建筑工程有限公司)的项目负责人：韩丽琴豫 

2412023202402663;

      中标候选人(河南金伟建筑工程有限公司)的项目负责人：王春波 豫 241141450866;

      中标候选人(河南竹石实业有限公司)的项目负责人：宋晓旭豫 1622016201705446;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南贝开建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(河南金伟建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(河南竹石实业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南贝开建筑工程有限公司)的评标情况：响应招标文件;

      中标候选人(河南金伟建筑工程有限公司)的评标情况：响应招标文件;

      中标候选人(河南竹石实业有限公司)的评标情况：响应招标文件;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人



或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

三、其他

    河南省嵩县第一高级中学嵩县一中提质改造工程项目一标段中标候选人公示

项目名称：汝阳县老旧小区暨绿色社区创建项目(杜鹃社区二）一期项目

项目代码：2204-410326-04-01-933097

项目编号：汝阳工施招标(2024)0013号

标段名称：汝阳县老旧小区暨绿色社区创建项目(杜鹃社区二）一期一标段

标段编号：汝阳工施招标(2024)0013号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：河南贝开建筑工程有限公司

投标报价：7612729.32

质量承诺：达到国家质量验收合格标准

工期：180日历天/标段

第二中标候选人：河南金伟建筑工程有限公司

投标报价：7605606.96 

质量承诺：达到国家质量验收合格标准

工期：180日历天/标段

第三中标候选人：河南竹石实业有限公司

投标报价：7628718.33 

质量承诺：达到国家质量验收合格标准

工期：180日历天/标段

二、评标信息

1、否决投标情况：河南匠人建工集团有限公司投标文件形式评审不符合招标文件要求，形

式评审不通过

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 专家 8 专家 9

第一中标候选人 报价部分 38.166 38.166 38.166 38.166 38.166

技术部分 20.30 20.70 19.70 13.20 13.60



综合部分 12.49 12.49 12.49 12.49 12.49

汇总 70.956 71.356 70.356 63.856 64.256

第二中标候选人 报价部分 38.193 38.193 38.193 38.193 38.193

技术部分 16.5 18.5 19.4 17.6 13.6

综合部分 12.49 12.49 12.49 12.49 12.49

汇总 67.183 69.183 70.083 68.283 64.283

第三中标候选人 报价部分 38.065 38.065 38.065 38.065 38.065

技术部分 16.0 17.9 20.1 14.3 13.0

综合部分 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5

汇总 66.565 68.465 70.665 64.865 63.565

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：河南贝开建筑工程有限公司

项目负责人姓名：韩丽琴 

执业资格证书名称及编号：豫 2412023202402663

第二中标候选人：河南金伟建筑工程有限公司

项目负责人姓名：王春波 

执业资格证书名称及编号：豫 241141450866

第三中标候选人：河南竹石实业有限公司

项目负责人姓名：宋晓旭

执业资格证书名称及编号：豫 1622016201705446

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：建筑工程施工总承包叁级，企业业绩：无，项目经理业绩：无

第二中标候选人：建筑工程施工总承包贰级，企业业绩：无，项目经理业绩：无

第三中标候选人：建筑工程施工总承包贰级，企业业绩：无，项目经理业绩：1、新郑市薛

店镇人民政府关于薛店镇友谊路幼儿园外网、装修、绿化、大门等工程

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。 



六、监督部门

本招标项目的监督部门为汝阳县住建局

七、公示期

2024年 3月 13日至 2024年 3月 16日

八、联系方式

招标人：汝阳城市建设投资发展有限公司

联系人及电话：胡凯乐 0379-68255152

代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

联系人及电话：化立亚 18574116868

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝阳县住房和城乡建设局招标办。

五、联系方式

   招 标 人：汝阳城市建设投资发展有限公司                         

   地    址：汝阳县城关镇文化路 8号                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0379-68255152                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区长兴街 19号长兴尚街 2区 421

   联 系 人： 化立亚

   电    话： 18574116868

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T16:43:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T16:44:16+0800
	BJ
	ePolicy




